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&‘agére industrielle en Lois of for Vi dlugires. 2 lireirs

Réf. :
EAN13. :

Dimension
Produit. :

Poids produit. :

Dimension
Cartons. :

Poids expédition. :

Spécificités du Produit

Particularité du produit .:

Materiaux principal

Coloris

.. Bois & Fer

.. Bois Naturel & Noir

Type d'assise .:

Nombre de place assise .:

Particularité de l'assise .:

Essence de Bois

.. Manguier

Type de cuir ..

Epaisseur du cuir .:

Epaisseur du Verre .:

Cadre .:

Finition du cuir

Entretien du cuil

Nombre de Tiroil

IN152
3701228114926

200
55
45

T r I

65.8 Kg

C1

205
50

75 Kg
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